Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П Р И К А З

07 октября 2024 № 74

г. Бокситогорск

О внесении изменений в муниципальное задание
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 6 комбинированного вида» города Пика лево
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с постановлением администрации Бокситогорского муниципально
го района Ленинградской области от 22.04.2016 № 477 "Об утверждении Положения о
формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальными учреждениями Бокситогорского муниципального района и Бок
ситогорского городского поселения, Положения о финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муници

пальными учреждениями Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского
городского поселения и признаний утратившими силу отдельных постановлений админи
страции Бокситогорского муниципального района" (с учётом изменений, внесённых по
становлениями от 21.05.2018 № 538, от 11.07.2019 № 651, от 04.06.2020 № 414, от
30.11.2022 № 1159, от 24.01.2023 № 60, от 17.08.2023 № 884)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальное задание Муниципального бюджетного дошколь
ного образовательного учреждения «Детский сад № 6 комбинированного вида» города
Пикалево на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Руководителю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учрежде
ния «Детский сад № 6 комбинированного вида» города Пикалево Токаревой О.Г, обес
печить выполнение утвержденного муниципального задания с учетом внесенных из
менений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

w  о  -А ,.

)А>А

А А А/ V , \ %  АА
: А- г- •: ■ ' i =■.

Председатель Комитета образования , i - . Е.В. Гречнёвкина
Ч  А  1 А ;

А Ч сА ;

Ч-А Ч А Ч ,А '

Разослано: МКУ МФЦ, МБДОУ, КФ, в дело

Руководитель

Приложение к приказу комитета образования от 07.10.2024 № 74
УТВЕРЖДАЮ

Наименование муниципального
учреждения

Вид деятельности муниципального
учреждения

Комитет образования администрации Бокситогорскогр .муниципального района Ленинградской области

Председатель Комитета
образования

(должность)
Е.В. Гречнёвкина

07

(подпись)

октября

(расшифровка подписи)

2024 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ Ха 237

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Форма по ОКУД

Дата начала действия

Дата окончания действия

Коды
0506001

01,01.2024

31.12.2024

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад Ха 6 комбинированного вида" города Пикалёво Код по сводному реестру Р6308

Образование дошкольное
(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня

или регионального перечня)

ПоОКВЭД 85.11

§
|

1

j
Г<ук№№

1

I

1
||
i,
ls
s11
1
tf

?г|is1

f

<?
Ie

I|
1
1sgI

j

1

i
IIs

1

-

r?
|

1\
i

w9
£ §

$ 2 1
I t | 1 £ If Л I I | I
3 hi 1 I 1 § о

I i i 1 1I 5 s 1 1 1
i5 | 11 I i I
|
5

■ i
f в

e
i

*
I 5

f
1

- iГ I i
1 8 3 s,$

$ 'B f 11 £ j £ § s
| i 1 I i 1
! 1 I 1

i
1

|

ии
из

аь
ти

‘«i

ra
to

so
ito

ij
- у

£

Часть IL Прочна сведения о мугасдошьши задании

Реорганизация, ликвидация - Федеральный закон РФ от 2?. 12.2012 Jfe 2 ? ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (се, 22*
I. Озивдння (условия м порядок) дпд досрочного прекращения вьтслиення муниципального Устай образовтльяой оргаиизацнн
задания

2. Икая информация, необходимая ддя вьта-шекнд (контроля за лыпеднекнстО
муниципального задания     Огсутстпущг

3, Порядок контроля за аыпювэдасы ыутмщдвтьнопр задания

Форма контроля Периодичность

Opi’amJ муниципального контроля
Еоксигогоретото муЕоаткгдоыгого района и

Бокскпморского городского поседецня,
осуществляющие контроль за оказанием

муниципальных услуг {Выполнением
работ)

1 2 3

Докуметэрная
проверка

ежешфталыю

KoioiTiT образования адаадоклрации
Гкжеитогорского ыугЕШмдалъного района

Выездаш проверка

Плановая не peace 1 раза в 2 года
&ОДОТСТ образования администрации

Боштгогорскоп) муниципального района и
сектор внутреннего финансового контроля

адмкннстрэдш Боксттлтфскето
муниципального района

Внотишоаая а случаях выявления несоответствий в огч-Уги или поступления жалоб (претензий)
потребителей на качество сказа) сия муниципальных услуг

Коадгпгг образованна администрации
Бокстсгогорското муниципального района и
сектор внутреннего финансового контроля

администрации Бокснтогорского
ыутщкпзлъиого района

4.1. Перножчпостъ представления отч&тта о вышдненнн муниципального задания ежеквартально

А 2. Сроки представления отчетов о вшдоиеккк муниципального для низ

4.2.1. Сроки представления продэаркгедыюго отч&га о выполнении иуинцкпадьного задания

4.3. Иные требования к отч&пюсти о выпеденнн ыуцнщтадьдаго задания

4.3.1. Форма отч&гз о выполнении ыутяСТкшлънаго задания
Наименование муниципального учреждения _

Наименование мутошиальной услуги
Отчетный Период

Показатели, характеризующие качество мулшциталыазд услуги

Уникальный номер
реестровой записи

Пошатедь* характеризующий содержание
мутшцшвдыгсй услуги (по справочникам)

Показатель, хараеттфцзующий
условия (формы) оказания
кунзядшалыюй услуги (по

спрадецяпэд) ГТоказатедь ка>9±сгаа муниципальной челуги 3iгаченис показателя качества ыуш [Щепальной услуги

Примечание
наименование

показателя

единица измерения

значение
утвержденное в
ыушшллалыюм

задании нз
отчетный период фактическое значение за отчетный период

(наименование
показатам)

(нанмодоаннс
Показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
Показателя) наименование

код по
ОКЕЙ

I 2 1 4 & 1 % 9 10 \ \

а срок до 10 числа месяца, снедающего за отчетным кварталом

в электронном виде н  на бумажном носипшс за подписью руководителя и печатью общеобраэовататмюй
органдаацик(1 квартал, 1 полугодие. 9 месяцев, год). ________________

Показатели, характдмйукнцие обы5и муниципальной услуги

Уникальный помер
ресстроБоЯ записи

Показатель, характеризующий
мьвдцгаюльио# услуги (по сщ

содержание
завочнидаы)

Показатель, характеризующий
уровня (формы) евдания
муниципальной услуги (по

справочникам} Показатель объема ыукищщольной уелути Значение показателя объема мутшцитшыюй услуги

Примечание
наименование

показателя

единица измерения значение
ут&ерждениое в
муниципальном

задании на
отчетный период фактическое значение за отчетный период

(накнепомнк*
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(иаимсноввиие
показателя) наименование

код по
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

-